

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OVZ-VZZR-2020-008

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém, primátorem města

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, vedoucím odd. investic a tech. správy

Tel: 466 859 449, 739 505 861, e-mail: jan.dvoracek@mmp.cz

, technikem odd. investic a tech. správy MmP

Tel: 466 859 470, 736 519 022, e-mail: |

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: MIROS Pardubice a.s.

Se sídlem: Hradecká 545, 533 52 Pardubice

Zastoupen: , předsedou představenstva

Zastoupený ve věcech smluvních: , členkou představenstva

Zastoupený ve věcech technických: vedoucím provozního oddělení

Odpovědný stavbyvedoucí: , č. autorizace: 0701216

Tel:

IČO: 27523934 DIČ:CZ27523934

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka

2646 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2020 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ-VZZR-2020-008, jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla „RPS Polabiny – ul. Gagarinova – XV. Etapa“, tj. revitalizace části sídliště Polabiny, která je vymezena ul. Gagarinova, navazující na západě na ul. Odborářů, kterou se rozumí rekonstrukce komunikace, parkovacích stání, ploch pro pěší, odvodnění, úprava křižovatky, doplnění varovných a signálních pásů, dopravní značení, vybudování nových zpevněných ploch s přístřešky pro kontejnery a úpravy okolního terénu (dále jen SOD).

V průběhu realizace díla bylo nutné přistoupit k technickým úpravám. Jedná se o tyto technické úpravy:

- 1/1 Zvýšení křižovatky Gagarinova změna krytu.
- 1/2 Ul. Gagarinova výměna 2ks nefunkčních uličních vpustí.
- 1/3 Odborářů, Gagarinova odpočet vodících proužků.
- 1/4 Ul. Odborářů výšková úprava parkovacích ploch k novým vodícím proužkům.
- 1/5 Ul Odborářů a Ul Lidická úprava a doplnění vodících pásků z důvodu rozhledových poměrů.
- 1/6 Ul Odborářů, napojení na ul. Lidická, rozšíření rekonstrukce komunikace, doplnění uličních vpustí, rekonstrukce povrchu.
- 1/7 Ul. Lonkova odpočet frézování živice.
- 1/8 Ul. Gagarinova doplnění odstavňových ploch ze zámkové dlažby.
- 1/9 Ul. Gagarinova nad rámec projektu provedeno odvodnění střech kontejnerových přístřešků. Doplnění okapních svodů a žlabů.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou podstatou a rozsahem vliv na změnu ceny za provedení díla.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během stavby se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž bližší specifikace je uvedena ve změnovém listu č. 1 (dále jen ZL č. 1), který je přílohou a nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, v důsledku čehož se navyšuje i cena díla o cenu těchto víceprací a méněprací ve výši 196.007,51 Kč bez DPH.

II.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla, A tedy na změně SOD, a to následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za dílo nově takto:

Původní cena za dílo dle SOD :	5.388.452,64 Kč bez DPH
<u>Cena méněprací dle ZL č. 1</u>	<u>- 94.112,76 Kč bez DPH</u>
<u>Cena víceprací dle ZL č. 1</u>	<u>290.120,27 Kč bez DPH</u>
Celková cena za dílo vč. Dodatku č. 1	5 584 460,15 Kč bez DPH
<u>DPH 21%</u>	<u>1 172 736,63 Kč</u>
Celková cena za dílo vč. Dodatku č. 1	6.757.196,78 Kč vč. DPH

(slovy:šestmilionůsedmsetpadesátsedmticístodevadesátšestkorunčeskýchsedmdesátosmhaléřů)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ-VZZR-2020-008 ze dne 5. 6. 2020 jsou nedotčena výše uvedenou změnou a zůstávají v platnosti v původním znění.

S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 1 vyhotoven pouze v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dodatek č. 1 okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými elektronickým podpisem.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku č. 1 nenaplnuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Příloha č. 1: změnový list č. 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 30.11.2020. č. usnesení R/4719/2020

V Pardubicích dne

V Pardubicích dne.....

Martin *za objednatele*

za zhotovitele

.....

.....

předseda představenstva

.....

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	„RPS Polabiny – ul. Gagarinova – XV. etapa“	
Změnový list č. 1		SOD č. OVZ/VZZR/2020/008
<u>Popis Změny:</u> 1) Gagarinova - zvýšené křižovatky – změna části krytu. 2) Gagarinova - uliční vpusti. 3) Odborářů, Gagarinova - odpočet vodícího proužku. 4) Odborářů - výškové napojení parkovacích ploch. 5) Odborářů, napojení na Lidickou, rozhledy. 6) Odborářů, napojení na Lidickou, rovná. 7) Lonkova - odpočet frézování živice. 8) Gagarinova - kontejnerové přístřešky – plochy. 9) Gagarinova - kontejnerové přístřešky – odvodnění.		

Popis příčiny změny:

1) **Gagarinova - zvýšené křižovatky – změna části krytu:**

Změna provedení konstrukce části křižovatky z důvodu sjednocení provedení krytu v místě napojení na stávající obslužnou komunikaci. Navržena zámková dlažba místo původně uvažovaného asfaltu. Jedná se o méněpráce a vícepráce.

2) **Gagarinova - uliční vpusti:**

Nad rámec PD je nutné vyměnit 2ks nefunkčních uličních vpustí z důvodu bezproblémového odtoku vody. Jedná se o vícepráce.

3) **Odborářů, Gagarinova - odpočet vodícího proužku:**

Původně navržené vodící proužky v nové komunikaci by zasahovaly do stávající konstrukce parkovacích stání -po dohodě s investorem se nebudou realizovat. Jedná se o méněpráce.

4) **Odborářů - výškové napojení parkovacích ploch:**

Výškové napojení stávajících parkovacích ploch na nové vodící proužky rekonstruované komunikace. Rozebrání a znovu položení zámkové dlažby. Jedná se o sjednocení výšek v komunikaci. Jedná se o vícepráce.

5) **Odborářů, napojení na Lidickou, rozhledy:**

Rozšíření rekonstrukce komunikace o napojení v místě odbočení do ulice Lidická. Doplnění vodícího pásku, rekonstrukce povrchu. Jedná se o práce nad rámec projektové dokumentace. Jedná se o vícepráce.

6) **Odborářů, napojení na Lidickou, rovná:**

Rozšíření rekonstrukce komunikace o napojení v přímé části ulice Lidická. Doplnění vodícího pásku, doplnění uliční vpusti, rekonstrukce povrchu. Jedná se o práce nad rámec projektové dokumentace. Jedná se o vícepráce.

7) **Lonkova - odpočet frézování živice:**

Po vytýčení stavby bylo zjištěno, že nebude nutné v místě zvýšené křižovatky Gagarinova-Lonkova provádět frézování asfaltového krytu. Jedná se o méněpráce.

8) **Gagarinova - kontejnerové přístřešky – plochy:**

U dvou kontejnerových přístřešků, které byly zrealizovány dle PD bylo na místě stavby rozhodnuto, že z důvodu umístění kontejnerů na oblečení a elektro budou na bocích zřízeny 2ks doplňkových odstavných ploch na kontejnery ze zámkové dlažby. Jedná se o vícepráce.

9) **Gagarinova - kontejnerové přístřešky – odvodnění:**

Nad rámec projektové dokumentace bude provedeno u dvou kontejnerových přístřešků odvodnění střech, aby nedocházelo k akumulaci dešťových vod mezi objektem přístřešku a stávajícími garážemi. Jedná se o doplnění svaků, okapních svodů a žlabů. Jedná se o vícepráce.

Tyto změny nemají vliv na hodnoty projektu ani na stavební povolení.

Popis způsobu ocenění změny:

Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.

Odkazy:

Příloha č. 1 – položkový rozpočet - ODPOČTY

Příloha č. 2 – položkový rozpočet - PŘÍPOČTY

Technik OITS OMI MmP:

Dne :

Podpis: _____

Stanovisko projektanta:

HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasím.

Podpis: _____

Stanovisko zhotovitele:

MIROS Pardubice a.s.

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Podpis: _____

Ocenění dohodnuté změny:

Cena méněprací činí: - 94 112,76 Kč bez DPH - 113 876,44 Kč s DPH

Cena víceprací činí: 290 120,27 Kč bez DPH 351 045,53 Kč s DPH

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 5 388 452,64 Kč

Včetně DPH: 6 520 027,69 Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 5 584 460,15 Kč

Včetně DPH: 6 757 196,78 Kč

Způsob finančního krytí změny:

změna vyžaduje finanční prostředky

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____

Datum: _____

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Přílohy: 2

Počet/listů: 13

Souhlas vedoucího OMI MmP

Podpis zástupce zhotovitele

Podpis: _____

Podpis: _____

Datum: _____

Převzal dne: _____

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY UL. GAGARINOVA, PARDUBICE
Objekt:
2018s10-u - uznatelné náklady - ODPOČTY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MIROS Pardubice a.s.

IČ: 27523934
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-94 112,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-94 112,76	21,00%	-19 763,68
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přene	0,00	21,00%	0,00
sníž. přene	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-113 876,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY UL. GAGARINOVA, PARDUBICE

2018s10-u - uznatelné náklady - ODPOČTY

Místo:

Zadavatel: 0
Uchazeč: MIROS Pardubice a.s.

Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-94 112,76
SO 101 - Dopravní plochy	-94 112,76
1 - Zemní práce	-10 112,96
1-1 - Případná výměna podloží	0,00
5-1 - Konstrukce A	-36 764,99
5-2 - Konstrukce B	0,00
5-4 - Konstrukce D	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-39 714,57
997 - Přesun sutě	-5 905,76
998 - Přesun hmot	-1 614,48
SO 101-r - Retardéry	0,00
5-3 - Konstrukce C	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
SO 901 - Kontejnerový přístřešek	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00

SOUPIS PRACÍ

2018s10-u - uznatelné náklady - ODPOČTY

Objekt číslo: 0
Místo: MIROS Pardubice a.s.

Projektant: 0
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-94 112,76
D	SO	101	Dopravní plochy				-94 112,76
D	1		Zemní práce				-10 112,96
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2		26,19	0,00
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2		51,96	0,00
3	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2		22,78	0,00
4	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2		51,07	0,00
5	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2	m2		104,30	0,00
6	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2		172,78	0,00
7	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2		59,87	0,00
8	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase zvýšená křížovatka Lonkova: 121,55	m2	-121,550	83,20	-10 112,96
9	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2		109,78	0,00
10	K	113155353	Frézování betonového krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2		68,54	0,00
11	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m		100,62	0,00
12	K	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	m		49,23	0,00
13	K	113203111-1	Vytrhání vodicích proužků betonových š.0,25m	m		56,70	0,00
14	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m		35,08	0,00
15	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3		89,62	0,00
16	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3		388,87	0,00
17	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2		55,29	0,00
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3		144,04	0,00
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3		12,92	0,00
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t		50,00	0,00
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3		62,16	0,00
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3		171,56	0,00
23	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t		166,00	0,00
24	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2		17,37	0,00
25	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2		7,00	0,00
26	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2		6,00	0,00

27	M	00572410	osivo směs travní parková	kg		125,00	0,00
28	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2		16,00	0,00
29	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice	t		475,00	0,00
30	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2		3,00	0,00
31	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2		2,50	0,00
32	K	184818245	Ochrana kmene průměru přes 900 do 1100 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus		100,00	0,00
33	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2		4,50	0,00
	D	1-1	Případná výměna podloží				0,00
34	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3		89,62	0,00
35	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3		144,04	0,00
36	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3		12,92	0,00
37	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t		50,00	0,00
38	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2		17,37	0,00
39	K	564831111	Podklad ze štěrku SD tl 100 mm	m2		73,09	0,00
40	K	564861111	Podklad ze štěrku SD tl 200 mm	m2		92,85	0,00
41	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2		20,53	0,00
	D	5-1	Konstrukce A				-36 764,99
42	K	573211109	Poslík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-75,420	7,47	-563,39
			části zvýšených křížovatek Gagarinova: 38,68+36,74				
43	K	577144131-1	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu - směs s aramidovými vlákny	m2	-75,420	480,00	-36 201,60
			části zvýšených křížovatek Gagarinova: 38,68+36,74				
	D	5-2	Konstrukce B				0,00
44	K	564851111	Podklad ze štěrku SD tl 150 mm	m2		150,00	0,00
45	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2		240,79	0,00
46	K	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárců pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2		207,71	0,00
47	M	59245004-1	dlažba skladebná betonová uzatrávňovací 200x200x80mm barevná černá	m2		369,00	0,00
48	M	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm barevná bílá	m2		449,00	0,00
49	M	58341364	kamenivo drcené drobné frakce 2/4	t		166,00	0,00
	D	5-4	Konstrukce D				0,00
50	K	564851111	Podklad ze štěrku SD tl 150 mm	m2		150,00	0,00
51	K	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm	m2		290,63	0,00
52	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2		284,40	0,00
53	M	59245016	dlažba skladebná betonová 100x100x60mm přírodní	m2		229,00	0,00
54	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná červená	m2		369,00	0,00
55	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2		305,37	0,00
56	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 196x161x80mm přírodní	m2		219,00	0,00
57	M	59245006-1	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná červená	m2		515,00	0,00
	D	8	Trubní vedení				0,00
58	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m		121,39	0,00
59	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4	m		249,00	0,00

60	K	89-2	napojení vpustí na stávající šachty, potrubí a přípojky	kus		1 500,00	0,00
61	K	89-4	zrušení stávajících vpustí, zaslepení přípojek	kus		500,00	0,00
62	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus		1 175,51	0,00
63	M	5922-	vpust' uliční skruž betonová - komletní: dno, skruže, mříž, koš, rám ...	kus		5 500,00	0,00
64	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus		1 769,64	0,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-39 714,57
65	K	91-1-1	ochrana stávajících kabelů - ruční odkopání	bm		160,00	0,00
66	K	91-1-2	ochrana stávajících kabelů, položení kabelů do chráničky	bm		50,00	0,00
67	K	91-1-3	ochrana stávajících kabelů - chráničky	bm		140,00	0,00
68	K	91-1-4	ochrana stávajících kabelů - zásyp	bm		80,00	0,00
69	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus		198,32	0,00
70	M	40445552	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x500mm	kus		460,00	0,00
71	M	40445555	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x700mm	kus		550,00	0,00
72	M	40445553	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis D 700mm	kus		650,00	0,00
73	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus		324,81	0,00
74	M	40445556	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 1000x1500mm	kus		1 850,00	0,00
75	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus		752,85	0,00
76	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus		500,00	0,00
77	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus		530,00	0,00
78	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus		60,00	0,00
79	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus		1,00	0,00
80	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m		36,61	0,00
81	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2		240,79	0,00
82	K	915491211	Osazení vodičho proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-189,000	100,13	-18 924,57
			Odborářů: 72				
			Gagarinova: 36,5+58,5+22				
83	M	59227-1	deska betonová 500x250x80mm - barva bílá	m	-189,000	110,00	-20 790,00
			Odborářů: 72				
			Gagarinova: 36,5+58,5+22				
84	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		174,13	0,00
85	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m		94,00	0,00
86	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m		89,00	0,00
87	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m		265,00	0,00
88	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		143,20	0,00
89	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m		49,00	0,00
90	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		193,13	0,00
91	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm	m		790,00	0,00
92	M	58380004-1	obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm - vybouraný, očištěný	m		130,92	0,00
93	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m		84,31	0,00
94	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m		107,33	0,00
95	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m		216,22	0,00

96	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2		0,61	0,00
97	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus		307,67	0,00
98	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus		43,26	0,00
99	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m		30,82	0,00
	D	997	Přesun sutě				-5 905,76
100	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-36,911	35,84	-1 322,89
101	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-332,199	8,24	-2 737,32
102	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t		40,29	0,00
103	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t		10,54	0,00
104	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-21,717	50,00	-1 085,85
105	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	-15,194	50,00	-759,70
106	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t		50,00	0,00
	D	998	Přesun hmot				-1 614,48
107	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t		163,93	0,00
108	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-29,760	54,25	-1 614,48
	D	SO 101-r	Retardéry				0,00
	D	5-3	Konstrukce C				0,00
109	K	567122114	Podklad ze směsi smíšeně cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2		246,08	0,00
110	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC II 50 mm	m2		549,47	0,00
111	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2		550,00	0,00
112	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2		256,41	0,00
113	M	59245017	dlažba skládková betonová 100x100x80mm přírodní	m2		279,00	0,00
	D	998	Přesun hmot				0,00
114	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t		163,93	0,00
	D	SO 901	Kontejnerový přístřešek				0,00
	D	1	Zemní práce				0,00
115	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3		433,69	0,00
116	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3		144,04	0,00
117	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3		12,92	0,00
118	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t		50,00	0,00
	D	2	Zakládání				0,00
119	K	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3		2 928,89	0,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00
120	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg		25,85	0,00
121	M	553990215	zámečnické výrobky - ocelové přístřešky	kg		65,00	0,00
122	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce	t		840,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY UL. GAGARINOVA, PARDUBICE

Objekt:
2018s10-u - uznatelné náklady - PŘÍPOČTY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MIROS Pardubice a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

27523934

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

290 120,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	290 120,27	21,00%	60 925,26
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přene	0,00	21,00%	0,00
sníž. přene	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

351 045,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

STAVEBNÍ UPRAVY UL. GAGARINOVA, PARDUBICE

2018s10-u - uznatelné náklady - PŘÍPOČTY

Místo:

Objekt:

Zadavatel: 0
Uchazeč: MIROS Pardubice a.s.

Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	290 120,27
SO 101 - Dopravní plochy	206 005,20
1 - Zemní práce	28 837,39
1-1 - Případná výměna podloží	0,00
5-1 - Konstrukce A	96 840,93
5-2 - Konstrukce B	0,00
5-4 - Konstrukce D	23 745,60
8 - Trubní vedení	32 675,11
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	19 203,36
997 - Přesun sutě	4 902,81
998 - Přesun hmot	0,00
SO 101-r - Retardéry	64 523,57
5-3 - Konstrukce C	59 571,24
998 - Přesun hmot	4 952,33
SO 901 - Kontejnerový přístřešek	19 591,50
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	19 591,50

SOUPIS PRACÍ

2018s10-u - uznatelné náklady - PŘÍPOČTY

0
MIROS Pardubice a.s.

Pracovník 0
Zpracovatel 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							290 120,27
D	SO	101	Dopravní plochy				206 005,20
D	1		Zemní práce				28 837,39
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²		26,19	0,00
2	K	111301111	Sejmutí dřvu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m ²		51,96	0,00
3	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m ²	m ²	40,000	22,78	911,20
			Odborářů, napojení na parkovací plochy: 80x0,5				
4	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m ²	m ²		51,07	0,00
5	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m ²	m ²		104,30	0,00
6	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m ²	m ²	83,670	172,78	14 456,50
			části zvýšených křižovatek Gagarinova: 38,68+36,74				
			Odborářů, napojení na Lidickou, rozhledy: 33x0,25				
7	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m ²	m ²		59,87	0,00
8	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	42,000	83,20	3 494,40
			Odborářů, napojení na Lidickou, rovná: 7x6				
9	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²		109,78	0,00
10	K	113155353	Frézování betonového krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m ² s překážkami v trase	m ²	109,000	68,54	7 470,86
			Odborářů, napojení na Lidickou, rozhledy: 109				
11	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m		100,62	0,00
12	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m		49,23	0,00
13	K	113203111-1	Vytrhání vodících proužků betonových š.0,25m	m	12,000	56,70	680,40
			Odborářů, napojení na Lidickou, rovná: 6+6				
14	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m		35,06	0,00
15	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	4,800	89,62	430,18
			Gagarinova - plochy vedle konteknerového stání: 3x2 x 2				
16	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³		388,87	0,00
17	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²		55,29	0,00
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	4,800	144,04	691,39
			Gagarinova - plochy vedle konteknerového stání: 3x2 x 2				
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	4,800	12,92	62,02
			Gagarinova - plochy vedle konteknerového stání: 3x2 x 2				

20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Gagarinova - plochy vedle konteknerového stání: 3x2 x 2	t	8,640	50,00	432,00
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3		62,16	0,00
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3		171,56	0,00
23	M	58331200	šterkopiesek netříděný zásypový	t		166,00	0,00
24	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním Gagarinova - plochy vedle konteknerového stání: 3x2 x 2	m2	12,000	17,37	208,44
25	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2		7,00	0,00
26	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2		6,00	0,00
27	M	00572410	osivo směs travní parková	kg		125,00	0,00
28	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2		16,00	0,00
29	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t		475,00	0,00
30	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2		3,00	0,00
31	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2		2,50	0,00
32	K	184818245	Ochrana kmene průměru přes 900 do 1100 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus		100,00	0,00
33	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2		4,50	0,00
D	1-1		Případná výměna podloží				0,00
34	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3		89,62	0,00
35	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3		144,04	0,00
36	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3		12,92	0,00
37	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t		50,00	0,00
38	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2		17,37	0,00
39	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2		73,09	0,00
40	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2		92,85	0,00
41	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2		20,53	0,00
D	5-1		Konstrukce A				96 640,93
42	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 Odborářů, Gagarinova v místě pásků: 189x0,25 Odborářů, napojení na Lidickou, rozhledy: 109 Odborářů, napojení na Lidickou, rovná: 7x6	m2	198,250	7,47	1 480,93
43	K	577144131-1	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu - směs s aramidovými vlákny Odborářů, Gagarinova v místě pásků: 189x0,25 Odborářů, napojení na Lidickou, rozhledy: 109 Odborářů, napojení na Lidickou, rovná: 7x6	m2	198,250	480,00	95 160,00
D	5-2		Konstrukce B				0,00
44	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2		150,00	0,00
45	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2		240,79	0,00
46	K	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2		207,71	0,00
47	M	59245004-1	dlažba skladebná betonová uzatvřovací 200x200x80mm barevná černá	m2		369,00	0,00
48	M	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm barevná bílá	m2		449,00	0,00
49	M	58341364	kamenivo drcené drobné frakce 2/4	t		166,00	0,00
D	5-4		Konstrukce D				23 745,60
50	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	12,000	150,00	1 800,00

			Gagarinova - plochy vedle kontaknerového stání: 3x2 x 2					
51	K	567120114	Podklad ze směsi strmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm	m2	12,000	290,63		3 487,56
			Gagarinova - plochy vedle kontaknerového stání: 3x2 x 2					
52	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	284,40		3 412,80
			Gagarinova - plochy vedle kontaknerového stání: 3x2 x 2					
53	M	59245016	dlažba skladebná betonová 100x100x60mm přírodní	m2	12,360	229,00		2 830,44
			Gagarinova - plochy vedle kontaknerového stání: 3x2 x 2*1,03					
54	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná červená	m2		369,00		0,00
55	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,000	305,37		12 214,80
			Odborářů, napojení na parkovací plochy: 80x0,5					
56	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 196x161x80mm přírodní	m2		219,00		0,00
57	M	59245006-1	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná červená	m2		515,00		0,00
	D	8	Trubní vedení					32 675,11
58	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	22,000	121,39		2 670,58
			Odborářů, napojení na Lidickou, rovná					
59	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4	m	22,000	249,00		5 478,00
			Odborářů, napojení na Lidickou, rovná					
60	K	89-2	napojení vpustí na stávající šachty, potrubí a přípojky	kus	3,000	1 500,00		4 500,00
			Odborářů, napojení na Lidickou, rovná					
61	K	89-4	zrušení stávajících vpustí, zaslepení přípojek	kus		500,00		0,00
62	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 175,51		3 526,53
			Odborářů, napojení na Lidickou, rovná					
63	M	5922-	vpust' uliční skruž betonová - komletní: dna, skruže, mříž, koš, rám ...	kus	3,000	5 500,00		16 500,00
			Odborářů, napojení na Lidickou, rovná					
64	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus		1 769,64		0,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					19 203,36
65	K	91-1-1	ochrana stávajících kabelů - ruční odkopání	bm		160,00		0,00
66	K	91-1-2	ochrana stávajících kabelů, položení kabelů do chráničky	bm		50,00		0,00
67	K	91-1-3	ochrana stávajících kabelů - chráničky	bm		140,00		0,00
68	K	91-1-4	ochrana stávajících kabelů - zásyp	bm		80,00		0,00
69	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus		198,32		0,00
70	M	40445552	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x500mm	kus		460,00		0,00
71	M	40445555	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x700mm	kus		550,00		0,00
72	M	40445553	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis D 700mm	kus		650,00		0,00
73	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus		324,81		0,00
74	M	40445556	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 1000x1500mm	kus		1 850,00		0,00
75	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus		752,85		0,00
76	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus		500,00		0,00
77	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus		530,00		0,00

78	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus		60,00	0,00
79	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus		1,00	0,00
80	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m		36,61	0,00
81	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly bílý plast	m2		240,79	0,00
82	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm Odborářů, napojení na Lidickou, rozhledy: 33	m	45,000	100,13	4 505,85
83	M	59227-1	deska betonová 500x250x80mm - barva bílá Odborářů, napojení na Lidickou, rovná: 12 Odborářů, napojení na Lidickou, rozhledy: 33 Odborářů, napojení na Lidickou, rovná: 12	m	45,000	110,00	4 950,00
84	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		174,13	0,00
85	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m		94,00	0,00
86	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m		89,00	0,00
87	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m		265,00	0,00
88	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		143,20	0,00
89	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m		49,00	0,00
90	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		193,13	0,00
91	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm	m		790,00	0,00
92	M	58380004-1	obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm - vybouraný, očištěný	m		130,92	0,00
93	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním Odborářů, napojení na Lidickou, rozhledy: 6 Odborářů, napojení na Lidickou, rovná: 7	m	13,000	84,31	1 096,03
94	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm Odborářů, napojení na Lidickou, rozhledy: 6 Odborářů, napojení na Lidickou, rovná: 7	m	13,000	107,33	1 395,29
95	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm Odborářů, napojení na Lidickou, rozhledy: 33	m	33,000	216,22	7 135,26
96	K	938909311	Očištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného Odborářů, Gagarinova v místě pásků: 189x0,25 Odborářů, napojení na Lidickou, rozhledy: 109 Odborářů, napojení na Lidickou, rovná: 7x6	m2	198,250	0,61	120,93
97	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus		307,67	0,00
98	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus		43,26	0,00
99	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m		30,82	0,00
	D	997	Přesun sutě				4 902,81
100	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	30,351	35,84	1 087,78
101	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	273,159	8,24	2 250,83
102	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,252	40,29	10,15
103	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2,268	10,54	23,90
104	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	25,353	50,00	1 267,65
105	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	5,250	50,00	262,50
106	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t		50,00	0,00
	D	998	Přesun hmot				0,00

107	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t		163,93	0,00	
108	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t		54,25	0,00	
D SO 101-r Retardéry							64 523,57	
D 5-3 Konstrukce C							59 571,24	
109	K	587122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm části zvýšených křížovatek Gagarinova: 38,68+36,74	m2	75,420	246,08	18 559,35	
110	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2		549,47	0,00	
111	M	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2		550,00	0,00	
112	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 části zvýšených křížovatek Gagarinova: 38,68+36,74	m2	75,420	256,41	19 338,44	
113	M	59245017	<i>dlažba skladebná betonová 100x100x80mm přírodní</i> části zvýšených křížovatek Gagarinova: (38,68+36,74)*1,03	m2	77,683	279,00	21 673,45	
D 998 Přesun hmot							4 952,33	
114	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,210	163,93	4 952,33	
D SO 901 Kontejnerový přístřešek							19 591,50	
D 1 Zemní práce							0,00	
115	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3		433,69	0,00	
116	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3		144,04	0,00	
117	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3		12,92	0,00	
118	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t		50,00	0,00	
D 2 Zakládání							0,00	
119	K	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3		2 928,89	0,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							19 591,50	
120	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg		25,85	0,00	
121	M	553990215	<i>zámečnické výrobky - ocelové přístřešky</i>	kg		65,00	0,00	
		764511403	<i>Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm 3x8,5</i>	m	25,500	233,00	5 941,50	
		764518422	<i>Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm 3x2,5</i>	m	7,500	380,00	2 850,00	
		R9999999	<i>Zaústění svodu - zajištění odtoku</i>	kus	3,000	3 600,00	10 800,00	
122	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce	t		840,00	0,00	